
Matas Group søger Commercial Marketing Manager

Er du ambitiøs, elsker du udfordringer, har masser af energi og kan du se dig selv arbejde for en
fremadstormende og ledende dansk virksomhed indenfor sundhed og skønhed, så har vi jobbet til
dig.
Matas har gennem de seneste fem år gennemgået en radikal transformation af hele sin
forretningsstrategi, hvilket også sætter nye krav til den type kompetencer, vi ønsker at rekruttere.
Matas Group er i dag en fuldt integreret omnichannel virksomhed med mere end 25 % af
omsætningen i de rene digitale kanaler, men fokus er forsat at skabe unikke kundeoplevelser med
udgangspunkt i sundhed og skønhed.
Teamet du vil indgå i og ansvarsområder:
Du bliver en del af Commercial Marketing, som hører under Marketing-teamet i Matas-banneret
med fokus på Matas og det danske marked. Vi er et mindre team med plads til både ambitioner,
humor og fællesskab i hverdagen, og du vil dermed indgå i et team af engagerede, positive og
ambitiøse kolleger, der kombinerer høje faglige standarder med et stærkt kollegaskab. 
Commercial Marketing arbejder tæt sammen med de øvrige marketing teams, commercial, e-
commerce, salg og finance, hvorfor samarbejde og fælles retning er afgørende for vores succes.
Teamet arbejder tæt på forretningen og har til ansvar at sikre Matas’ kommercielle kampagnemål
(Topline, DG). 
Vi agerer inden for tre primære ansvarsområder:

Commercial Planning: ejerskab af Matas kommercielle årsplan – styring og prioritering af

taktiske og strategiske målsætninger for Matas, baseret på go-to-market strategi samt

kommercielle målsætninger i Matas

●

Campaign Hub: Budgettering, porteføljeplanlægning og optimering af Matas taktiske

kampagner

●

Campaign Operations: Kampagneplanlægning og processer herunder, inventory styring og

systemunderstøttelse

●

Dit ansvar som Commercial Marketing Manager:
Som Commercial Marketing Manager, vil du være med til at sikre, at Matas’ kampagner skaber reel
kommerciel effekt – og samtidig sætte retningen for, hvordan vi planlægger og prioriterer vores
samlede kampagneportefølje. Vi søger derfor en stærk kommerciel profil, der kan tage ejerskab for
vores kampagneårsplan og drive strukturer og performance på tværs af organisationen.
Du får en nøglerolle i at sikre, at vores kampagner planlægges, prioriteres og eksekveres med
afsæt i klare forretningsmål – og at vi hele tiden optimerer vores indsats baseret på performance og
markedsudvikling. 
Som Commercial Marketing Manager vil du dermed indtage en central rolle i at drive Matas'
vækstrejse gennem udvikling og eksekvering af effektive kampagneformater. 
Dine primære opgaver vil omfatte:

Co-lead på strategisk kampagneudvikling: Skabe og implementere overordnede

markedsrelevante kampagnestrategier, der ikke kun styrker vores brand, men også

understøtter den overordnede vækststrategi for virksomheden.

●

Indsigter og optimering: Omdanne performance- og markedsindsigter til reel kommerciel

værdi med det formål at optimere fremadrettede indsatser og herigennem styrke Matas’

kampagnemotor

●

Budgetstyring og effektivitet: Ansvarlig for at administrere og optimere kampagneplaner og -

budgetter med det overordnede mål at sikre rentabilitet og effektivitet.

●

Tværfagligt samarbejde: Tæt samarbejde med interne teams såsom Indkøb, Salg, Ecom,

Commercial Excellence, Club Matas samt Product owners for at sikre en integreret tilgang og

maksimere kampagneeffekten.

●

Er det dig, vi søger?
Vi forestiller os, at du:

Har min. 5 års erfaring med (finansiel) kampagneplanlægning og/eller commercial marketing,

category management eller commercial excellence

●

Har solid kommerciel forståelse og indgående kendskab til retailbranchen●

Har stærke analytiske og økonomiske færdigheder samt evnen til at træffe datadrevne

beslutninger

●

Trives i at bevæge dig mellem det strategiske, taktiske og operationelle plan●



Er detaljeorienteret, struktureret og grundig●

Er proaktiv og har en stærk historik at omdanne indsigter til kommerciel værdi●

Er en udadvendt, motiveret og ambitiøs profil, med et naturligt fagligt drive for at skabe

forbedringer i tæt samarbejde med andre

●

Har gode projektstyringsevner og erfaring med at arbejde i et krævende, hurtigt skiftende

miljø med evnen til at have mange bolde i luften

●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner●

Er flydende på såvel dansk som engelsk og er ligeledes velbevandret i Microsoft Office

pakken. 

●

Matas tilbyder dig
En spændende og selvstændig stilling, der giver store muligheder for såvel faglig som personlig
udvikling i en spændende virksomhed i rivende udvikling. Du bliver en del af et miljø, hvor høj faglig
kompetence og udvikling er omdrejningspunktet i hverdagen. Vi har et arbejdsmiljø, hvor vi løfter i
flok, og hvor der er en uformel og munter omgangsform samt åben og ærlig dialog. 
Interesseret og fagligt kvalificeret?
Har du lyst til at komme med på vores spændende rejse, og blive en del af en af Danmarks mest
kendte Retail virksomheder, så send din ansøgning fra linket her på siden. Vi afholder samtaler
løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag. Stillingsopslaget tages ned, når vores nye
kollega er fundet. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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